

18.1.2018

AVUSTUSHAKEMUS

Arvoisa Kaupunginjohtaja,

FC Wimma on Kajaanilainen jalkapallo- ja futsal seura jossa liikuntaa harrastaa noin 150 lasta ja nuorta. Toimintamme vaikutus on hyvinkin maakunnallinen, sillä joukkueissa on pelaajia myös muilta paikkakunnilta.

Wimman viidessä juniorijoukkueessa harjoittelee ja pelaa tyttöjä iältään 5-15 vuotta. Kaikissa joukkueissa toiminta on hyvin organisoitua ja seurana kuulumme Suomen Palloliiton laatu järjestelmään. Juniorijoukkueet edustavat Wimmaa paitsi alueellisessa Piirisarjassa, myös Puolen Suomen Liigassa sekä lukuisissa turnauksissa ympäri Suomea ja Ruotsia. Wimma onkin palkittu pari vuotta sitten Pohjois-Suomen parhaana tyttö- ja naisjalkapalloseurana.

FC Wimman edustusjoukkue pelaa tällä kaudella Naisten Kakkosta, jossa vastustajat ovat Pohjois- ja Etelä Pohjanmaalta. Joukkue on sarjan nuorin, sillä pelaajamme ovat iältään 16-19 vuotiaita, vahvistettuna muutamalla aikuis pelaajalla, mutta uskomme pärjäävämmehyvin kokoneemmassa seurassa.

Wimman valmentaja ovat maakunnan parhaiten koulutetut ja siihen haluamme panostaa myös jatkossa sillä se on paras tapa tukea nuorten liikuntaa.

Toimintaamme rahoitamme pääsääntöisesti talkootyöllä ja vanhempien maksamana. Yhteistyökumppaneittemme tuki on meille erittäin tärkeää, koska perheillä on tänä päivän tiukkaa rahasta ja samassa perheessä saattaa useampi lapsi harrastaa. Harrastusten kulut kasvavat vuosi vuodelta, vaikka seura organisaatiomme pyörii talkoovoimin, eikä palkattua henkilökuntaa "toimistolla" ole. Olemme kaikin toimin pyrkineet pitämään harrastuksen kustannukset matalana, niin että jokaisella olisi mahdollisuus harrastaa liikuntaa turvallisessa ympäristössä.

Kajaanin sijainti maassamme on sellainen, että meiltä on pitkä matka joka kaupunkiin ja siksi matkustuskulut ovatkin iso osa joukkueiden toimintaa. Paikallisia harjoituspelejä pyrimme pelaamaan poika joukkueita vastaan, mutta varsinaiset ottelut ovat Oulu-Tornio-Rovaniemi alueella, jopa Varkauteen saakka.

Haemme Kajaanin Kaupungilta 4800 euron avustusta seuramme toimintaan, jolla saataisi turvattua liikuntaharrastuksen jatkuminen mahdollisimman monelle lapselle ja nuorelle.

Ystävällisin terveisin,



Terje Uurtomies

FC Wimma Kajaani ry

Puheenjohtaja

puh. 040 685 0323